
ZARZĄDZENIE NR 54.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 1 lipca 2019 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci
(Dz U. z 2018 r. poz. 2134, z późn. zm.1)), na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała, zarządza się, co następuje:

§ 1. Cofa się upoważnienie Pani Marioli Gierwatowskiej, pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Stara Biała, do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego. 

§ 2. Traci moc zarządzenie  Nr 21.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie 
upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczenia wychowawczego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2354 oraz z 2019 r. poz. 60, 
303, 577, 730 i 924.

Id: F007535A-B82A-42BF-A255-401E7313C67A. Ogłoszony Strona 1




